
Uchwała Nr II/…/18 
Rady Gminy Cyców 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w 

Świerszczowie 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 262 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 Wyraża się zgodę na udzielenie pożyczki długoterminowej z budżetu Gminy 
Cyców dla Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Świerszczowie w wysokości 
59 522,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia dwa zł 
00/100 gr) z przeznaczeniem na operację „Kulinarne dziedzictwo obszaru LGD 
Polesie” w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

1. Spłata pożyczki nastąpi w jednej racie po otrzymaniu środków z budżetu Unii 

Europejskiej jednakże nie później niż do dnia 31 grudnia 2019 roku. 

2. Ustala się, że pożyczka, o jakiej mowa w § 1, będzie nieoprocentowana. 

3. W razie zwłoki w spłacie pożyczki według zasad określonych w ust. 1  

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Świerszczowie zapłaci odsetki 

ustawowe. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cyców. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 


